
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«2» М 2025 ж 65
Проутворення разовоїради

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищоїосвіти.
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 Мод4 (зі змінами), на підставі
рішення Вченоїради Університету від 27.11.2025, протокол Ме! І

НАКАЗУЮ:
1. Утворитиразовуспеціалізовану вчену раду ДФ 26.133.100 з правом прийняття до
розгляду та проведення захисту дисертації ТИМОФЄЄВОЇ Галини Вікторівни з
метою присудження ступеня доктора філософіїз галузі знань 03 Гуманітарні науки за
спеціальністю 033 Філософія у складі:
Голова ради:
ЛОМАЧИНСЬКА Ірина Миколаївна, доктор філософських наук, професор. професор
кафедри філософії та релігієзнавства Факультету суспільно-гуманітарних наук
Київського столичного університету імені Бориса Грінченка.
Рецензент:
ПАСЬКО Ярослав Ігорович, доктор філософських наук, професор, професор кафедри
філософії та релігієзнавства Факультету суспільно-гуманітарних наук Київського
столичного університету імені Бориса Грінченка.
Офіційні опоненти:
ДЗЬОБАНЬ Олександр Петрович, доктор філософських наук, професор. професор
кафедри філософії Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого:
БОРІНШТЕЙНЄвген Руславович, доктор філософських наук, професор, завідувач
кафедри філософських і соціологічних студій та соціокультурних практик Навчально-
наукового інституту музичного і перформативного мистецтва та соціокультурних
практик Державного закладу «Південноукраїнський національний педагогічний
університет імені К. Д. Ушинського»:
СЛЮСАР Вадим Миколайович, доктор філософських наук, доцент, завідувач
кафедри журналістики та філософських студій Факультету педагогічних технологій
та освіти впродовж життя Державного університету «Житомирська політехніка».
2. Контроль за виконаннямцього наказу покласти на проректораз науковоїроботита
міжнародної діяльності (Н. Віннікова).

В.о. ректора -Зм. Олександр ТУРУНЦЕВ


